MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
"Afio del Fomento de las Exportaciones”

Balance General
Al 31 de Julio de 2018
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (Cuenta Fondo Reponible v Caja Chica)
INVENTARIO DE MATERIAL GASTABLE

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
MOBILIARIO Y EQUIPOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES DE BIENES Y

SERVICIOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Liedd Sonia Tﬁ:’nm as

Preparado por

Autérizado por

121,614.26
1.845,296.07

1,966,910.33

23,502.618.48 /

23,502,618.48

2,416,461.66

2,416,461.66
23,053,067.15

/D 1 ]+/30)

Lic. Riafael Meriiio Feliz

Revisado por



