

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

"Año del Fomento de las Exportaciones" Balance General Al 31 de Julio de 2018 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDADES (Cuenta Fondo Reponible y Caja Chica) INVENTARIO DE MATERIAL GASTABLE TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	121,614.26 1,845,296.07 1,966,910.33
ACTIVOS NO CORRIENTES MOBILIARIO Y EQUIPOS	23,502,618.48
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES TOTAL ACTIVOS	23,502,618.48 25,469,528.81
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS	2,416,461.66
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	2,416,461.66
PATRIMONIO TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	23,053,067.15 25,469,528.81

Lieda. Sonia Thomas
Preparado por

Licda, Marina Angomas Castillo Autórizado por Lic. Rafael Meriño Feliz Revisado por